
T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Torneo 5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE 1711018A

Luogo La Spezia  [La Spezia - Liguria]
Periodo 03-11-2017 - 05-11-2017

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TORNABONI CLAUDIO - ALGERI L.

Partecipanti 19

Sito Internet

Lazic Miroljub

1Djuric Stefan

2
Laketic Gojko

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502489 2266 2506 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1966

2 5 GM Djuric Stefan 4.0 ITA 12.0013.508.00 10.002379 2201 2442 5 3 2 0 2 2 0 0 3 1 2 0 0 0 1955

3 6 IM Laketic Gojko 4.0 ITA 11.5013.007.50 9.50 2370 2169 2410 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1961

4 4 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA 9.50 10.506.50 8.75 2387 2178 2419 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1976

5 7 NC Ludwig Remi 3.0 FRA 14.5015.5010.507.50 2320 2308 2380 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1992

6 8 IM Contin Daniel 3.0 ITA 12.5014.008.50 6.00 2272 2271 2344 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

7 2 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA 12.0014.008.00 5.75 2410 2285 2286 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 0 1981

8 11 NC Bencheikh Ilf 2.5 FRA 10.5012.006.50 4.50 2141 2217 2218 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1976

9 3 GM Efimov Igor 2.5 ITA 9.50 11.006.50 5.25 2397 2130 2130 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1960

10 10 FM Passerotti Pierluigi2.5 ITA 9.50 9.50 5.50 2.50 2212 2089 2002 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1954

11 17 CM Mortola Alberto 2.5 ITA 9.00 9.00 6.00 3.00 1969 2169 2083 4 0 3 1 2 0 1 1 2 0 2 0 1 0 1979

12 12 CM Donati Roberto 2.5 ITA 7.00 7.00 4.50 2.00 2137 2146 2060 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 1 0 1961

13 19 CM Garvani Vittorio 2.0 ITA 12.5012.508.50 2.50 1872 2339 2147 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1940

14 15 CM Engl Stefan 2.0 ITA 10.5012.506.50 4.00 2026 2147 2076 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1990

15 14 CM Mastroddi Emiliano 2.0 ITA 10.5012.506.50 4.25 2056 2119 2048 5 0 4 1 2 0 2 0 3 0 2 1 0 0 1976

16 18 1N Colonetti Fabio 2.0 ITA 10.5012.006.50 3.50 1959 2244 2172 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

17 13 CM Esposti Federico 2.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 2082 2161 2090 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 2001

18 9 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 11.5013.507.50 4.00 2226 2179 2031 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1970

19 16 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 11.0011.007.00 1.00 1994 2231 1910 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 1976
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Bencheikh Ilf FRA LIG SP 2141 2217 2218 1976 M 615676

16 CM Boschi Massimiliano ITA TOS PI 1994 2231 1910 1976 M 826057 101965

4 IM Collutiis Duilio ITA CAM SA 2387 2178 2419 1976 M 805475 107993

18 1N Colonetti Fabio ITA LOM BG 1959 2244 2172 2003 M 897612 142744

8 IM Contin Daniel ITA LOM MI 2272 2271 2344 1962 M 803618 104708

5 GM Djuric Stefan ITA TOS PT 2379 2201 2442 1955 M 900133

12 CM Donati Roberto ITA LIG SP 2137 2146 2060 1961 M 810371 120202

3 GM Efimov Igor ITA TOS PT 2397 2130 2130 1960 M 806404

15 CM Engl Stefan ITA ALT BZ 2026 2147 2076 1990 M 859745 138789

13 CM Esposti Federico ITA TOS LU 2082 2161 2090 2001 M 2805583 157562

9 FM Ferretti Folco ITA LAZ RM 2226 2179 2031 1970 M 802328 106220

19 CM Garvani Vittorio ITA LIG SP 1872 2339 2147 1940 M 823546 105483

2 IM Genocchio Daniele ITA LOM BG 2410 2285 2286 1981 M 806463 106460

6 IM Laketic Gojko ITA CAM AV 2370 2169 2410 1961 M 900583

1 GM Lazic Miroljub ITA EST EE 2489 2266 2506 1966 M 900788

7 NC Ludwig Remi FRA 2320 2308 2380 1992 M 653993

14 CM Mastroddi Emiliano ITA LOM MI 2056 2119 2048 1976 M 808482 122316

17 CM Mortola Alberto ITA LIG GE 1969 2169 2083 1979 M 822434 105069

10 FM Passerotti PierluigiITA TOS PT 2212 2089 2002 1954 M 800309 106009
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Lazic Miroljub 4.0 ITA | 10 B 1 | 6 N Â½ | 18 B 1 | 2 N 1 | 5 B Â½ | 1

7 2 IM Genocchio Daniele 2.5 ITA | 11 N 1 | 7 B 0 | 13 N 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | -1

9 3 GM Efimov Igor 2.5 ITA | 12 B 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 18 N 1 | 2 B Â½ | 1

4 4 IM Collutiis Duilio 4.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 7 B 1 | 1

2 5 GM Djuric Stefan 4.0 ITA | 14 B 1 | 19 N 1 | 8 B 1 | 7 N Â½ | 1 N Â½ | -1

3 6 IM Laketic Gojko 4.0 ITA | 15 N 1 | 1 B Â½ | 7 N Â½ | 19 B 1 | 11 N 1 | -1

5 7 NC Ludwig Remi 3.0 FRA | 16 B 1 | 2 N 1 | 6 B Â½ | 5 B Â½ | 4 N 0 | 1

6 8 IM Contin Daniel 3.0 ITA | 17 N 1 | 3 B 1 | 5 N 0 | 4 N 0 | 9 B 1 | -1

18 9 FM Ferretti Folco 1.5 ITA | 18 B 0 | 4 N Â½ | 12 B 1 | 11 N 0 | 8 N 0 | -1

10 10 FM Passerotti Pierluigi 2.5 ITA | 1 N 0 | 15 B 0 | 0 1 | 17 B Â½ | 19 N 1 | 0

8 11 NC Bencheikh Ilf 2.5 FRA | 2 B 0 | 14 N Â½ | 15 N 1 | 9 B 1 | 6 B 0 | 1

12 12 CM Donati Roberto 2.5 ITA | 3 N 0 | 17 B Â½ | 9 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | 0

17 13 CM Esposti Federico 2.0 ITA | 4 B Â½ | 18 N Â½ | 2 B 0 | 16 N Â½ | 14 B Â½ | 1

15 14 CM Mastroddi Emiliano 2.0 ITA | 5 N 0 | 11 B Â½ | 17 N Â½ | 15 B Â½ | 13 N Â½ | -1

14 15 CM Engl Stefan 2.0 ITA | 6 B 0 | 10 N 1 | 11 B 0 | 14 N Â½ | 18 B Â½ | 1

19 16 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 4 B 0 | 13 B Â½ | 12 N 0 | 0

11 17 CM Mortola Alberto 2.5 ITA | 8 B 0 | 12 N Â½ | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 0 1 | 0

16 18 1N Colonetti Fabio 2.0 ITA | 9 N 1 | 13 B Â½ | 1 N 0 | 3 B 0 | 15 N Â½ | -1

13 19 CM Garvani Vittorio 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 0 | 3 N 1 | 6 N 0 | 10 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141 5 2.50 2.04 0.46 2217.602218 1976 M 615676

16 CM Boschi Massimiliano ITA 1994 4 0.50 0.90 -0.4 2231.501910 1976 M 826057 101965

4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 5 4.00 3.74 0.26 2178.802419 1976 M 805475 107993

18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 5 2.00 1.08 0.92 2244.002172 2003 M 897612 142744

8 IM Contin Daniel ITA 2272 5 3.00 2.44 0.56 2271.602344 1962 M 803618 104708

5 GM Djuric Stefan ITA 2379 5 4.00 3.37 0.63 2201.802442 1955 M 900133

12 CM Donati Roberto ITA 2137 4 1.50 1.97 -0.47 2146.502060 1961 M 810371 120202

3 GM Efimov Igor ITA 2397 5 2.50 3.81 -1.31 2130.002130 1960 M 806404

15 CM Engl Stefan ITA 2026 5 2.00 1.77 0.23 2147.602076 1990 M 859745 138789

13 CM Esposti Federico ITA 2082 5 2.00 2.10 -0.1 2161.202090 2001 M 2805583 157562

9 FM Ferretti Folco ITA 2226 5 1.50 2.79 -1.29 2179.202031 1970 M 802328 106220

19 CM Garvani Vittorio ITA 1872 4 1.00 0.36 0.64 2339.502147 1940 M 823546 105483

2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 5 2.50 3.23 -0.73 2285.802286 1981 M 806463 106460

6 IM Laketic Gojko ITA 2370 5 4.00 3.50 0.5 2169.602410 1961 M 900583

1 GM Lazic Miroljub ITA 2489 5 4.00 3.67 0.33 2266.002506 1966 M 900788

7 NC Ludwig Remi FRA 2320 5 3.00 2.51 0.49 2308.002380 1992 M 653993

14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 5 2.00 2.13 -0.13 2119.402048 1976 M 808482 122316

17 CM Mortola Alberto ITA 1969 4 1.50 1.00 0.5 2169.252083 1979 M 822434 105069

10 FM Passerotti PierluigiITA 2212 4 1.50 2.59 -1.09 2089.002002 1954 M 800309 106009
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub ITA 2489   |  10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2212 1 - 0

2 11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141   |  2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 0 - 1

3 3 GM Efimov Igor ITA 2397   |  12 CM Donati Roberto ITA 2137 1 - 0

4 13 CM Esposti Federico ITA 2082   |  4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 Â½ - Â½

5 5 GM Djuric Stefan ITA 2379   |  14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 1 - 0

6 15 CM Engl Stefan ITA 2026   |  6 IM Laketic Gojko ITA 2370 0 - 1

7 7 NC Ludwig Remi FRA 2320   |  16 CM Boschi Massimiliano ITA 1994 1 - 0

8 17 CM Mortola Alberto ITA 1969   |  8 IM Contin Daniel ITA 2272 0 - 1

9 9 FM Ferretti Folco ITA 2226   |  18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 0 - 1

10 19 CM Garvani Vittorio ITA 1872   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 IM Laketic Gojko 1 ITA 2370   |  1 GM Lazic Miroljub 1 ITA 2489 Â½ - Â½

2 2 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2410   |  7 NC Ludwig Remi 1 FRA 2320 0 - 1

3 8 IM Contin Daniel 1 ITA 2272   |  3 GM Efimov Igor 1 ITA 2397 1 - 0

4 19 CM Garvani Vittorio 1 ITA 1872   |  5 GM Djuric Stefan 1 ITA 2379 0 - 1

5 18 1N Colonetti Fabio 1 ITA 1959   |  13 CM Esposti Federico 0.5 ITA 2082 Â½ - Â½

6 4 IM Collutiis Duilio 0.5 ITA 2387   |  9 FM Ferretti Folco 0 ITA 2226 Â½ - Â½

7 10 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2212   |  15 CM Engl Stefan 0 ITA 2026 0 - 1

8 14 CM Mastroddi Emiliano 0 ITA 2056   |  11 NC Bencheikh Ilf 0 FRA 2141 Â½ - Â½

9 12 CM Donati Roberto 0 ITA 2137   |  17 CM Mortola Alberto 0 ITA 1969 Â½ - Â½

10 16 CM Boschi Massimiliano 0 ITA 1994   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 GM Djuric Stefan 2 ITA 2379   |  8 IM Contin Daniel 2 ITA 2272 1 - 0

2 7 NC Ludwig Remi 2 FRA 2320   |  6 IM Laketic Gojko 1.5 ITA 2370 Â½ - Â½

3 1 GM Lazic Miroljub 1.5 ITA 2489   |  18 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1959 1 - 0

4 13 CM Esposti Federico 1 ITA 2082   |  2 IM Genocchio Daniele 1 ITA 2410 0 - 1

5 3 GM Efimov Igor 1 ITA 2397   |  19 CM Garvani Vittorio 1 ITA 1872 0 - 1

6 16 CM Boschi Massimiliano 1 ITA 1994   |  4 IM Collutiis Duilio 1 ITA 2387 0 - 1

7 15 CM Engl Stefan 1 ITA 2026   |  11 NC Bencheikh Ilf 0.5 FRA 2141 0 - 1

8 9 FM Ferretti Folco 0.5 ITA 2226   |  12 CM Donati Roberto 0.5 ITA 2137 1 - 0

9 17 CM Mortola Alberto 0.5 ITA 1969   |  14 CM Mastroddi Emiliano 0.5 ITA 2056 Â½ - Â½

10 10 FM Passerotti Pierluigi 0 ITA 2212   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Ludwig Remi 2.5 FRA 2320   |  5 GM Djuric Stefan 3 ITA 2379 Â½ - Â½

2 2 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2410   |  1 GM Lazic Miroljub 2.5 ITA 2489 0 - 1

3 4 IM Collutiis Duilio 2 ITA 2387   |  8 IM Contin Daniel 2 ITA 2272 1 - 0

4 6 IM Laketic Gojko 2 ITA 2370   |  19 CM Garvani Vittorio 2 ITA 1872 1 - 0

5 11 NC Bencheikh Ilf 1.5 FRA 2141   |  9 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2226 1 - 0

6 18 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1959   |  3 GM Efimov Igor 1 ITA 2397 0 - 1

7 10 FM Passerotti Pierluigi 1 ITA 2212   |  17 CM Mortola Alberto 1 ITA 1969 Â½ - Â½

8 16 CM Boschi Massimiliano 1 ITA 1994   |  13 CM Esposti Federico 1 ITA 2082 Â½ - Â½

9 14 CM Mastroddi Emiliano 1 ITA 2056   |  15 CM Engl Stefan 1 ITA 2026 Â½ - Â½

10 12 CM Donati Roberto 0.5 ITA 2137   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Lazic Miroljub 3.5 ITA 2489   |  5 GM Djuric Stefan 3.5 ITA 2379 Â½ - Â½

2 4 IM Collutiis Duilio 3 ITA 2387   |  7 NC Ludwig Remi 3 FRA 2320 1 - 0

3 11 NC Bencheikh Ilf 2.5 FRA 2141   |  6 IM Laketic Gojko 3 ITA 2370 0 - 1

4 3 GM Efimov Igor 2 ITA 2397   |  2 IM Genocchio Daniele 2 ITA 2410 Â½ - Â½

5 8 IM Contin Daniel 2 ITA 2272   |  9 FM Ferretti Folco 1.5 ITA 2226 1 - 0

6 19 CM Garvani Vittorio 2 ITA 1872   |  10 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2212 0 - 1

7 12 CM Donati Roberto 1.5 ITA 2137   |  16 CM Boschi Massimiliano 1.5 ITA 1994 1 - 0

8 13 CM Esposti Federico 1.5 ITA 2082   |  14 CM Mastroddi Emiliano 1.5 ITA 2056 Â½ - Â½

9 15 CM Engl Stefan 1.5 ITA 2026   |  18 1N Colonetti Fabio 1.5 ITA 1959 Â½ - Â½

10 17 CM Mortola Alberto 1.5 ITA 1969   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

1 Lazic Miroljub
GM ITA   Elo FIDE: 2489 Perf: 2506 Media: 2266.00 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2212 277 0.83 1 1 1

2 N 6 IM Laketic Gojko ITA 2370 119 0.66 Â½ 1 1

3 B 18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 530 0.92 1 2 2

4 N 2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 79 0.61 1 3 3

5 B 5 GM Djuric Stefan ITA 2379 110 0.65 Â½ 3 3

3.67 3 3

2 Genocchio Daniele
IM ITA   Elo FIDE: 2410 Perf: 2286 Media: 2285.80 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141 269 0.83 1 1 1

2 B 7 NC Ludwig Remi FRA 2320 90 0.62 0 1 1

3 N 13 CM Esposti Federico ITA 2082 328 0.87 1 2 2

4 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2489 -79 0.39 0 2 2

5 N 3 GM Efimov Igor ITA 2397 13 0.52 Â½ 2 2

3.23 2 2

3 Efimov Igor
GM ITA   Elo FIDE: 2397 Perf: 2130 Media: 2130.00 W-We: -1.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Donati Roberto ITA 2137 260 0.82 1 1 1

2 N 8 IM Contin Daniel ITA 2272 125 0.67 0 1 1

3 B 19 CM Garvani Vittorio ITA 1872 525 0.92 0 1 1

4 N 18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 438 0.92 1 2 2

5 B 2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 -13 0.48 Â½ 2 2

3.81 2 2

4 Collutiis Duilio
IM ITA   Elo FIDE: 2387 Perf: 2419 Media: 2178.80 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 CM Esposti Federico ITA 2082 305 0.86 Â½ 0 0

2 B 9 FM Ferretti Folco ITA 2226 161 0.71 Â½ 0 0

3 N 16 CM Boschi Massimiliano ITA 1994 393 0.92 1 1 1

4 B 8 IM Contin Daniel ITA 2272 115 0.66 1 2 2

5 B 7 NC Ludwig Remi FRA 2320 67 0.59 1 3 3

3.74 3 3

FSI - 5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE (1711018A) - La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017 - Pag. 12/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

5 Djuric Stefan
GM ITA   Elo FIDE: 2379 Perf: 2442 Media: 2201.80 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 323 0.87 1 1 1

2 N 19 CM Garvani Vittorio ITA 1872 507 0.92 1 2 2

3 B 8 IM Contin Daniel ITA 2272 107 0.65 1 3 3

4 N 7 NC Ludwig Remi FRA 2320 59 0.58 Â½ 3 3

5 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2489 -110 0.35 Â½ 3 3

3.37 3 3

6 Laketic Gojko
IM ITA   Elo FIDE: 2370 Perf: 2410 Media: 2169.60 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 CM Engl Stefan ITA 2026 344 0.88 1 1 1

2 B 1 GM Lazic Miroljub ITA 2489 -119 0.34 Â½ 1 1

3 N 7 NC Ludwig Remi FRA 2320 50 0.57 Â½ 1 1

4 B 19 CM Garvani Vittorio ITA 1872 498 0.92 1 2 2

5 N 11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141 229 0.79 1 3 3

3.5 3 3

7 Ludwig Remi
NC FRA   Elo FIDE: 2320 Perf: 2380 Media: 2308.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Boschi Massimiliano ITA 1994 326 0.87 1 1 1

2 N 2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 -90 0.38 1 2 2

3 B 6 IM Laketic Gojko ITA 2370 -50 0.43 Â½ 2 2

4 B 5 GM Djuric Stefan ITA 2379 -59 0.42 Â½ 2 2

5 N 4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 -67 0.41 0 2 2

2.51 2 2

8 Contin Daniel
IM ITA   Elo FIDE: 2272 Perf: 2344 Media: 2271.60 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Mortola Alberto ITA 1969 303 0.86 1 1 1

2 B 3 GM Efimov Igor ITA 2397 -125 0.33 1 2 2

3 N 5 GM Djuric Stefan ITA 2379 -107 0.35 0 2 2

4 N 4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 -115 0.34 0 2 2

5 B 9 FM Ferretti Folco ITA 2226 46 0.56 1 3 3

2.44 3 3
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La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

9 Ferretti Folco
FM ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2031 Media: 2179.20 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 267 0.82 0 0 0

2 N 4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 -161 0.29 Â½ 0 0

3 B 12 CM Donati Roberto ITA 2137 89 0.62 1 1 1

4 N 11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141 85 0.62 0 1 1

5 N 8 IM Contin Daniel ITA 2272 -46 0.44 0 1 1

2.79 1 1

10 Passerotti Pierluigi
FM ITA   Elo FIDE: 2212 Perf: 2002 Media: 2089.00 W-We: -1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2489 -277 0.17 0 0 0

2 B 15 CM Engl Stefan ITA 2026 186 0.74 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 17 CM Mortola Alberto ITA 1969 243 0.8 Â½ 0 1

5 N 19 CM Garvani Vittorio ITA 1872 340 0.88 1 1 2

2.59 1 2

11 Bencheikh Ilf
NC FRA   Elo FIDE: 2141 Perf: 2218 Media: 2217.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 -269 0.17 0 0 0

2 N 14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 85 0.62 Â½ 0 0

3 N 15 CM Engl Stefan ITA 2026 115 0.66 1 1 1

4 B 9 FM Ferretti Folco ITA 2226 -85 0.38 1 2 2

5 B 6 IM Laketic Gojko ITA 2370 -229 0.21 0 2 2

2.04 2 2

12 Donati Roberto
CM ITA   Elo FIDE: 2137 Perf: 2060 Media: 2146.50 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 GM Efimov Igor ITA 2397 -260 0.18 0 0 0

2 B 17 CM Mortola Alberto ITA 1969 168 0.72 Â½ 0 0

3 N 9 FM Ferretti Folco ITA 2226 -89 0.38 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 16 CM Boschi Massimiliano ITA 1994 143 0.69 1 1 2

1.97 1 2

FSI - 5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE (1711018A) - La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017 - Pag. 14/16



T'pol - Tornei e punteggi online 25-04-2024

5Â° OPEN INTERNAZIONALE DEL LEVANTE LIGURE
(1711018A)
La Spezia - 03-11-2017 - 05-11-2017

13 Esposti Federico
CM ITA   Elo FIDE: 2082 Perf: 2090 Media: 2161.20 W-We: -0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 -305 0.14 Â½ 0 0

2 N 18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 123 0.67 Â½ 0 0

3 B 2 IM Genocchio Daniele ITA 2410 -328 0.13 0 0 0

4 N 16 CM Boschi Massimiliano ITA 1994 88 0.62 Â½ 0 0

5 B 14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 26 0.54 Â½ 0 0

2.1 0 0

14 Mastroddi Emiliano
CM ITA   Elo FIDE: 2056 Perf: 2048 Media: 2119.40 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 GM Djuric Stefan ITA 2379 -323 0.13 0 0 0

2 B 11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141 -85 0.38 Â½ 0 0

3 N 17 CM Mortola Alberto ITA 1969 87 0.62 Â½ 0 0

4 B 15 CM Engl Stefan ITA 2026 30 0.54 Â½ 0 0

5 N 13 CM Esposti Federico ITA 2082 -26 0.46 Â½ 0 0

2.13 0 0

15 Engl Stefan
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2076 Media: 2147.60 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 IM Laketic Gojko ITA 2370 -344 0.12 0 0 0

2 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2212 -186 0.26 1 1 1

3 B 11 NC Bencheikh Ilf FRA 2141 -115 0.34 0 1 1

4 N 14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -30 0.46 Â½ 1 1

5 B 18 1N Colonetti Fabio ITA 1959 67 0.59 Â½ 1 1

1.77 1 1

16 Boschi Massimiliano
CM ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 1910 Media: 2231.50 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Ludwig Remi FRA 2320 -326 0.13 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 4 IM Collutiis Duilio ITA 2387 -393 0.08 0 0 1

4 B 13 CM Esposti Federico ITA 2082 -88 0.38 Â½ 0 1

5 N 12 CM Donati Roberto ITA 2137 -143 0.31 0 0 1

0.9 0 1
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17 Mortola Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1969 Perf: 2083 Media: 2169.25 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 IM Contin Daniel ITA 2272 -303 0.14 0 0 0

2 N 12 CM Donati Roberto ITA 2137 -168 0.28 Â½ 0 0

3 B 14 CM Mastroddi Emiliano ITA 2056 -87 0.38 Â½ 0 0

4 N 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2212 -243 0.2 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

1 0 1

18 Colonetti Fabio
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 2172 Media: 2244.00 W-We: 0.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 FM Ferretti Folco ITA 2226 -267 0.18 1 1 1

2 B 13 CM Esposti Federico ITA 2082 -123 0.33 Â½ 1 1

3 N 1 GM Lazic Miroljub ITA 2489 -530 0.08 0 1 1

4 B 3 GM Efimov Igor ITA 2397 -438 0.08 0 1 1

5 N 15 CM Engl Stefan ITA 2026 -67 0.41 Â½ 1 1

1.08 1 1

19 Garvani Vittorio
CM ITA   Elo FIDE: 1872 Perf: 2147 Media: 2339.50 W-We: 0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 GM Djuric Stefan ITA 2379 -507 0.08 0 0 1

3 N 3 GM Efimov Igor ITA 2397 -525 0.08 1 1 2

4 N 6 IM Laketic Gojko ITA 2370 -498 0.08 0 1 2

5 B 10 FM Passerotti Pierluigi ITA 2212 -340 0.12 0 1 2

0.36 1 2
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